
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. június 21i soros nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt alpolgármester
Bágyi Zoltán képviselő
Erős Ferenc képviselő
Ébl Zoltán képviselő
Paczona Lajosné képviselő
Tóth Béla képviselő 7fő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Dr. Varnyu Péter
aljegyzőhatósági osztályvezető, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Ábrahámi [Dóra műszaki
osztályvezető, Tóth Teréz Márta szervezési osztályvezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető

Napirendhez megjelentek: Dienes Katalin Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény
vezetője, Huszárné Kovács Márta Sárbogárdi Zengő Óvoda
igazgató, Kapoli Zoltán Városi Polgárőr Szervezet elnök

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselőtestület soros nyílt ülését 922 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő
testület határozatképes, 7 képviselő tartózkodik az ülésteremben. A hiányzó képviselők
igazoltan vannak távol.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
132/2024.(VI.21.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. június 21
i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Bélát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
133/2024.(VI.21.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024. június 21
i soros nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős Ferencet
megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.



A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

1.

2.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
134/2024.(VI.21.) határozata

a nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a nyílt ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:
Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: a végrehajtásáért felelősök

3. Sárbogárdi civil szervezetek beszámolója a 2023. május 16. — 2024. május 15. között

4.

10.

11.

12.

13.

14.

végzett tevékenységükről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról
Előadó: polgármester

Tájékoztató a szociális gondoskodás körében végzett 2023. évi hatósági munkáról
Előadó: aljegyző

. Tájékoztató a SárbogárdHantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023.
évi tevékenységéről
Előadó: polgármester

. Intézményi és szociális közétkeztetési szolgáltatás díjainak emelése
Előadó: polgármester

. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 48/2015. (XI.26.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

. Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

. A Sárbogárdi Zengő Óvoda pedagógus és neveléstoktatást segítő alkalmazottak
létszámának felülvizsgálata a 2024/2025ös nevelési évre vonatkozóan
Előadó: címzetes főjegyző

A 2024/2025ös nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása
Előadó: címzetes főjegyző

Helyi alapítványok részére működési és rendezvény támogatások elnyerésére pályázat
kiírása 2024. évre
Előadó: polgármester

Helyi alapítványok részére sportcélú támogatások elnyerésére pályázat kiírása 2024.
évre
Előadó: polgármester

A KözépDuna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapodásának módosításáról döntés
Előadó: polgármester

Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása (SZÉRAKft.)
Előadó: polgármester



15. Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása (M200
autóút nyomvonal)
Előadó: polgármester

16. Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: napirendi pontok tárgyalása előtt átadja  mivel előző zárt ülésen nem volt
jelen  Paczona Lajosnénak a névre szóló faragott fa könyv plakettet a közös munka emlékére.

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, intézkedésekről.
Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról.

Dr. Sükösd Tamás: A két ülés közötti fontosabb események, intézkedések a következők voltak.
Május 10én Megyei Közgyűlés ülésén vettem részt. Ugyanezen napon a kézilabda csapat

búcsú mérkőzésén is részt vettem, NBIIben fogják tovább folytatni.
Május 11én kempo versenyt nyitottam meg az új sportcsarnokban, nagyon sokan voltak jelen.
Május 13án egyeztettünk a DÉSZOLG Kft. munkavállalóival a folytatásról. Azóta az a

szerencsés helyzet állt elő, hogy gyakorlatilag mindenki az új városüzemeltetést
végző cégnek dolgozik. Ilyen szempontból az átállás jól ment.

Május 14én az óvodavezető asszonnyal tartottunk egyeztetést különböző óvodai
aktualitásokról, illetve M200 autóútnak volt egy terv egyeztetése. Az M200
autóútnak 2030ig kell, hogy elkészüljön a SárbogárdDunaújváros szakasza, sőt ha
jól emlékszem a SárbogárdSzékesfehérvár szakasznak négysávosan. 2032ig pedig
az északi irányba tovább haladó rész, ott Komárom a végcél. Ugyanezen a napon
voltak itt a Fejér Vármegyei Munkaügyi Központ Foglalkoztatási Főosztályáról.
Tartanak közfoglalkoztatási vásárokat, ami azt jelenti, hogy önkormányzatok által
előállított terméket, minden egyéb dolgot, amit hasznosnak ítélnek egy vásár
keretében bemutatják. Ez szeptember 24én Sárbogárdon lesz. Ennek volt egy
technikai megbeszélése.

Május 15én volt alkalmam elnök úrral, illetve Túrós tábornok úrral egyfajta közbiztonsági
fórumot tartani az Országos Polgárőr Szövetség bevonásával.

Május 16án a FEOLnak adtam interjút különböző városi dolgokról.
Május 17én Megyenapon vettünk részt alpolgármester úrral. Több sárbogárdi vonatkozású

kitüntetett is volt. A teljesség igénye nélkül pld. rendőrkapitány urat lehetne
kiemelni, de szociális vonalon kitüntetést vehetett át Maárné Adri, aki nem
Sárbogárdon dolgozik, de sárszentmiklósi lakos.

Május 21én az új városüzemeltető céggel tartottunk egyeztetést, illetve a Széchenyi
Programiroda regionális vezetője volt itt. A Széchenyi Programiroda elég régóta
segíti a vállalkozásokat különböző tanácsadásokkal. Most jutottunk el odáig, hogy
intézményesre fűztük a kapcsolatot. A Széchenyi Programiroda bérel Sárbogárdon
egy irodát. Megjelennek havonta egyszer biztos, illetve ahányszor igény lesz rá.
Mindenképpen fontos minden olyan szolgáltatás, ami szakmai és nem kerül pénzbe.
Ugyanezen a napon megtartottuk az orvosokkal a szokásos egyeztetést a nyári
szabadságokról és egyéb aktuális kérdésekről.

Május 22én volt a SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási
Tanács ülése. Ugyanezen a napon a KözépDuna Vidéke Hulladékgazdálkodási
Társulás Operatív Tanács és Társulási Tanács ülést is tartottunk. A MOHUval való
együttműködést még tanulgatjuk. Ugyanezen a napon volt a helyi esélyegyenlőségi
fórum is. Ugyanezen a napon volt a Fejér Vármegyei Kupa Döntő nap, ahol
Sárbogárd végül diadalmaskodott.



Május 23án Megyei Közgyűlésen vettünk részt, illetve a Fejérvíz Zrt. és a víziközmű
vagyonátadás kapcsán kellett további okiratokat aláírni. Ezt tavaly augusztus óta
zajlik.

Május 2426ig volt a Sárbogárdi Napok. Mindenkinek, aki bármi módon részt vett a
rendezvényen, hozzátett a munkájával, azt köszönjük. Kiállításmegnyitóval indult,
de volt még a Sárbogárdi Napok mellett egy utánpótlás kempoverseny. Illetve a
református templomban volt egy megemlékezés, az egyik egykori lelkész Szabó
Imréné Szabó Éváról, akinek a születésének a 100. évfordulója volt. Amikor véget
értek a Sárbogárdi Napok a szervezőkkel tartottunk egy egyeztetést május 27én.
Minden a szabályoknak és a szerződésnek megfelelően zajlott le.

Május 28án volt a KözépDunamente Fejlesztési Tanácsülés Dunaföldváron. Örülnék neki, ha
egyszer arról tudnék beszámolni, hogy ez Fejér Vármegyét, a térségünket szorosan
tudná érinteni, de egyelőre ezt nem tudom megtenni.

Május 29én a DÉSZOLG Kft. megtartotta —ebben a formában — az utolsó felügyelő bizottsági
ülését és taggyűlését. A cég maga megvan, de azt tudjuk, hogy évek óta semmi más
tevékenysége nem volt, csak a városüzemeltetés, temetőüzemeltetés Sárbogárdon.
Ez a két szerződés megszűnt, így nem nagyon látjuk még, hogy mi lesz a cég további
sorsa. Vertikál Zrt. ügyfélszolgálata ugyanott marad, ahol eddig is volt, az
ügyfélszolgálatos kolléganő nem a DÉSZOLG Kft alkalmazottja, ő marad. A
telephely használatáról még folynak a tárgyalások.

Május 30án egyeztettem az leendő új fogorvossal. Dr. Kadlecsik Angéla elmegy, az állami
fogorvoslást hagyja abba. Jelentkezett egy másik fogorvos, vele az egyeztetések
zajlanak.

Június 1jén a sportpályán adtam át a labdarúgó csapatnak az érmet. A bajnokságon II. helyezést
értek el, gratulálok nekik.

Június 3án volt a sportcsarnoknak a garanciális bejárása. Ugyanezen a napon Faragó Lajosné
szépkorú személyt köszöntöttem.

Június 4én volt a városi Pedagógusnap. Innen is gratulálok Toldi Erzsébetnek és Móricz
Juliannának, akik Sárbogárd Város Oktatásáért kitüntetés kapták, illetve Nyári
Lucának és Hepp Laurának ők a Sárbogárdi Talentum kitüntetést vehették át.

Június 5én a szavazatszámláló bizottsági tagok tettek esküt.
Június 7én a Kossuth iskola gáláján vettünk részt. Nagyon tanulságos volt, nagyon komoly

dolgot visznek véghez a pedagógusok.
Június 9én volt az Európai Uniós és önkormányzati választás. Gratulálok minden

résztvevőnek, minden lebonyolítónak köszönöm a munkáját. Most egy speciális
közjogi helyzet van: megbízólevelet kaptak a megválasztott képviselők, de esküt
még nem tettek. Az ő jogi státuszukat, ha visszagondolok az egyetemi
tanulmányaimra, akkor nem tudnám meghatározni. Októberben lesz az alakuló ülés
és addig ennek a testületnek minden fajta korlátozás nélkül van joga folytatni tovább
a munkát. Júliusban szünet, de augusztusban és szeptemberben egyegy soros ülés
biztosan lesz, illetve rendkívüli ülés is előfordulhat.

Június 10én az egyébként sikeres Runbogárd szervezőivel beszéltünk. Azt mondták, hogy
létrehoznának egy társadalmi szervezetet, leginkább egy egyesületet, mert akkor
könnyebb lenne pályázniuk.

Június 12én a tehetséges gyermekek kitüntetésére került sor. Gratulálok mindenkinek, aki
kapott bármilyen fajta elismerést. Gratulálok a felkészítő pedagógusoknak is.

Június 17én ismét szükséges volt orvosi egyeztetést tartani.
Június 18án a megbízólevelek átadására került sor, a képviselőknek.
Június 19én a pályázatainkat kezelő EcoCortex Kftvel tartottunk egy hosszabb egyeztetést

annak érdekében, hogy merre tudunk tovább menni illetve mik azok a szükséges
feladatok, amiket meg kell tennünk.

Június 20án volt a Megyei Közgyűlésben a megbízólevelek átadása.



Előző testületi zárt ülésen a Sárbogárd Város Oktatásáért és a Sárbogárdi Talentum
kitüntetésről döntöttünk.

2. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
Előadók: — a végrehajtásért felelősök

Dr. Sükösd Tamás: az előadók az írásos anyaghoz kívánnake szóbeli kiegészítést fűzni?

Az előadók nem tettek szóbeli kiegészítést.

Dr. Sükösd Tamás: a napirendi pontot az Ügyrendi és Jogi Bizottság tárgyalta. A bizottság
elnökét kérdezem milyen módon foglaltak állást?

Ébl Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitja a napirend fölötti vitát. A képviselőket kérdezi, hogy vane
kérdésük, észrevételük a napirendi ponttal kapcsolatban?

A képviselőtestület tagjai a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a polgármester jelentésének elfogadását.
A. képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a polgármester jelentését elfogadta és az
alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
135/2024.(VI.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a , Jelenfés a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, c. napirendet
megtárgyalta és a polgármester jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a gazdasági osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a gazdasági osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
136/2024.(VI.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a gazdasági osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az aljegyzőhatósági osztályvezető jelentésének
elfogadását.
A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az aljegyzőhatósági osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
137/2024.(VI.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
az aljegyzőhatósági osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a szervezési osztályvezető jelentésének elfogadását.



A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a szervezési osztályvezető jelentését
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
138/2024.(VI.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a szervezési osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a műszaki osztályvezető jelentésének elfogadását.
A képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a műszaki osztályvezető jelentését elfogadta
és az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
139/2024.(VI.21.) határozata

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,, Jelentés a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról,, c. napirendet megtárgyalta és
a műszaki osztályvezető jelentésében foglaltakat elfogadta.

2. Sárbogárdi civil szervezetek beszámolója a 2023. május 16. — 2024. május
15. között végzett tevékenységükről, az önkormányzat által biztosított
támogatás felhasználásáról
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: köszöntöm Kapoli Zoltán elnök urat a teremben. A PHILIA Egyesület
vezetője Dr. Dizseri András írásban jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen. Tisztelettel
köszönöm minden társadalmi szervezetnek a munkáját, akik Sárbogárdon, Sárbogárdért
dolgoznak. Nagyon fontos a civil önszerveződés. Fontos, hogy a legtöbb egyesület, alapítvány,
társadalmi szervezet jusson el arra a szintre, ahol úgymond nagykorú tud lenni, tehát maga
fölismeri azokat a lehetőségeket, hogy mivel tud előremenni.
Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Kapoli Zoltánt kérdezi, kíváne szóbeli kiegészítést fűzni a
beszámolójához?

Kapoli Zoltán: gratulálni szeretnék a megválasztott testületnek. Szeretném megköszönni a
támogatást a szolgálati gépkocsi javításához. Van még egy öröm és egy rosszhírem: a héten
kaptunk egy kb. 500.000 Ft értékű drónt a szövetségtől. Jövő héten megyek be a kapitányságra
és a szükséges dolgokat ezzel kapcsolatban elvégezzük. Reméljük hasznos lesz a bűnmegelőzés
terén ez az eszköz. Holnap megyünk az Országos Polgárőr napra, Túrós úr segítségével, a
buszköltséget ő kifizeti. Szomorú hír, hogy tegnap elhunyt az egyik kolléganőnk, Harangozó
Katalin. Köszönöm még egyszer, hogy segítették az egyesületet. Felmerült az iroda kérdés is,
felújításra lenne szükség.

Dr. Sükösd Tamás: más megoldást kell találni, egy másik helyet keresünk, ami ennél méltóbb.

Kapoli Zoltán: köszönöm előre is. Szolgálati gépkocsink üzemképes, jöttek új tagok, és várunk
még tagokat, akik akarnak tenni a városért.

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.



Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
140/2024.(VI.21.) határozata

Sárbogárdi civil szervezetek beszámolója a 2023. május 16. — 2024. május 15.
között végzett tevékenységükről, az önkormányzat által

biztosított támogatás felhasználásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta a ,, Sárbogárdi civil
szervezetek beszámolója a 2023. május 16.  2024. május 15. között végzett tevékenységükről,
az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

 A képviselőtestület az alábbi szervezetek beszámolóit megismerte és az abban foglaltakat
tudomásul veszi:

Alba Régió Kulturális Alapítvány, Árva Bethlen Kata Alapítvány, Szentmiklósi Borkedvelők
Egyesülete, Csipike Egyesület, Honvéd Bajtárs Egyesület, Központi Óvodát Segítő
Alapítvány, Sárbogárdi Múzeum Egyesület, PHILIA Sárbogárdi Protestáns Egyesület, Városi
Polgárőr Szervezet, Sárbogárdi Kulturális Egyesület

Utasítja a jegyzőt, hogy a fenti civil szervezetek vezetőit értesítse a Képviselőtestület
döntéséről.

Határidő: értesítésre: július 19.
Felelős: címzetes főjegyző

4. Tájékoztató a szociális gondoskodás körében végzett 2023. évi hatósági munkáról
Előadó: aljegyzőhatósági osztályvezető

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíváne szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Varnyu Péter: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az ESZB tárgyalta. A bizottság elnökének távollétében
kérdezi a bizottság elnökhelyettesét, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont
kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: látszik, hogy komoly munka folyik, nyilván örülnénk neki, ha azt
mondhatnánk, hogy ebben a körben semmi dolgunk nincsen, de ez nehéz lenne elmondani ezzel
a tízezres ügyszámmal. Szeretném megköszönni mindenkinek a munkáját, aki ebben részt vesz.
Ez nem egy formális dolog azt, azzal tudom a legjobban alátámasztani, hogy összeszámoltam,
hogy átruházott hatáskörben hozott döntések száma ugyan visszaesett a korábbihoz képest, de
még mindig 872, még mindig nem tekinthető kevésnek. Ennek az előkészítését ugyanúgy a
kollégák végzik. Tudjuk milyen a rendszer, nyilván vannak lyukak is. Van, aki ki tudja azt
használni, hogy a jövedelmi viszonyai azok igazolhatóan sokkal rosszabbak, mint amilyennek
kívülről tűnik, de azt gondolom, hogy ebben is tudtuk csukni az ollót. Már talán kevesebben
vannak, akik ebben a tekintetben a gondoskodás rendszerét ki tudják játszani. Az egészen
biztos, hogy e mögött nagyon komoly munka van hatósági terület minden elemétől. Azt nyilván
jegyző asszonynak kell megszervezni és ez jól megy.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?



A napirendi ponthoz hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
141/2024.(V1.21.) határozata

Tájékoztató a szociális gondoskodás körében végzett 2023. évi hatósági munkáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a "Tájékoztató a szociális
gondoskodás körében végzett 2023. évi hatósági munkáról" című előterjesztést
megtárgyalta, az abban foglaltakat megismerte és elfogadja.

5. Tájékoztató a SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi
tevékenységéről
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ahogy a nevében is benne van szociális és gyermekjóléti szektort kezeljük
ezzel a társulással. A társulás lényege a mi részünkről a kedvezőbb finanszírozás volt, jól
tudunk együttműködni Hantossal és Nagylókkal. A korábbi kistérségi társulásokkal szemben
itt egyfajta katonás fegyelem van. Itt nincs olyan, hogy bármelyik önkormányzat tartozna a
társulásnak, illetve nem is lesz. Az is látszik, hogy a szociális és gyermekvédelem terén
megszállott szakemberek dolgoznak. Intézményvezető asszonyt kérem, hogy adja át
mindenkinek az elvégzett munkáért a köszönetünket. A Társulási Tanács önkormányzathoz
hasonlóan — miután önkormányzatok alkotják — rendszeresen tartja üléseit, hoz határozatokat.
Ebben a vonatkozásban szociális és gyermekvédelmet érintő rendeleti szabályozásban kell
adott esetben részt vennünk és döntéseket hozni. A térítési díjakkal kapcsolatban van számos
döntési kötelezettségünk, illetve egyéb szervezeti kérdések és költségvetés. Tehát
önkormányzatszerűen működik a társulás és véleményem szerint elégedettek lehetünk a
működésével és remélem ezt továbbra is ugyanígy tudjuk folytatni.
Az előterjesztést az ESZB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökhelyettesét, hogy milyen módon
foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.
Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
142/2024.(VI.21.) határozata

Tájékoztató a SárbogárdHantosNagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2023. évi tevékenységéről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a , Tájékoztató Sárbogárd — Hantos 
Nagylók Szociális és Gyermekjóléti társulás tevékenységéről" című előterjesztést és a
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Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény 2023. évi tevékenységéről szóló szakmai
beszámolót megtárgyalta, az abban foglaltakat megismerte és elfogadta.

Felkérem Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a döntésről tájékoztassa a Sárbogárd —
Hantos  Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Elnökét és a Sárbogárdi Egyesített
Szociális Intézmény vezetőjét

Határidő: 2024. június 30.
Felelős: címzetes főjegyző

6. Intézményi és szociális közétkeztetési szolgáltatás díjainak emelése
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: mindegyik szerződésünk tartalmazza a lehetőséget az inflációval való
emelésre. Örültünk volna, ha a KSH által kiadott szám a tavalyi évre nem 17,6, de annyi. Nem
sok választásunk volt, amikor a szolgáltatótól beérkezett a kérelem, ami megfelel a
jogszabályban leírt értéknek. Szeptember 1től kérték a díjemelést úgy, ahogy a szerződésükben
szerepel. Ennek megfelelően szeptember 1től tartalmazza az előterjesztés is.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
143/2024.(VI.21.) határozata

Intézményi és szociális közétkeztetési szolgáltatás díjainak emelése

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az ,.Intézményi és szociális közétkeztetési
szolgáltatás díjainak emelése" tárgyban készült előterjesztést megvizsgálta és az alábbi döntést
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzata és az Eatrend Kft. (2730 Albertirsa, Pesti u. 65.) között
létrejött vállalkozói szerződés VII. 7. 2. pontja alapján a Szolgáltató által kezdeményezett
szolgáltatási díj emelés iránti kérelmet 2024. szeptember .1től támogatja, az emelést
indokoltnak és szükségesnek tartja.

1. Utasítja a jegyzőt, hogy a Sárbogárd Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében
az intézményi és szociális közétkeztetés vásárolt szolgáltatást emelt szolgáltatási díjjal tervezze
be. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 48/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendelet, az
egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítását készítse
el.

Határidő: 2024. augusztus 31.
Felelős: jegyző



2. Az Fatrend Kft. képviselőjének tájékoztatásáról gondoskodom.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

7. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 48/2015.(XI.26.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíváne szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az ÜJB, az OKSB és a PVVB tárgyalta. A bizottságok
elnökeit kérdezi, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

ÉDI Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát Gjegyzőkönyvhöz csatolva)

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: itt is az inflációs módosítást kell végig vezetni. Az előző napirendi pontnál
meghoztuk a tartalmi döntést, itt pedig meghatározzuk hozzá a jogszabályi keretet. Megnyitom
a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendeletmódosítás
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta:

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének
10/2024.(VII.4.) önkormányzati rendelete

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 48/2015.(XI.26.)
önkormányzati rendelet módosításáról

8. Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíváne szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az ÜJB, az ESZB és a PVVB tárgyalta. Az ÜJB elnökét,
valamint a PVVB elnökét úgy is mint az ESZB elnökhelyettesét kérdezi, hogy milyen módon
foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

ÉDbI Zoltán: ismerteti az ÜJB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Tóth Béla: ismerteti a PVVB és az ESZB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: itt is ugyanaz vonul végig a szabályozáson. Ez ilyenkor mindig több
részletből áll össze egy kerek rendszerré. Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel,
hozzászólás vane a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.
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Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendelettervezet
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal a rendelettervezetet elfogadta:

Sárbogárd Város Önkormányzata Képviselőtestületének
11/2024.(VII.4.) önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015.(1I.27.) önkormányzati
rendelet módosításáról

9. A Sárbogárdi Zengő Óvoda pedagógus és neveléstoktatást segítő alkalmazottak
létszámának felülvizsgálata a 2024/2025ös nevelési évre vonatkozóan
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: tisztelettel köszöntöm igazgató asszonyt. Az előadó kíváne szóbeli
kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: örülök, hogy ennyi csoport van és jól működnek, annak is örülnék, ha
egyszer azt látnánk, hogy a pedagógus ellátottság, a szakos ellátottság 10094 közel lenne. Most
sajnos nincs ott, de küzdünk érte. Igazgató asszony arról tájékoztatott, hogy vannak óvónő
végzettségű pályázóink, az is előfordulhat, hogy ebben a tekintetben javul a helyzet. Az
óvodákban komoly szakmai munka folyik, amit innen is köszönök.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?

Huszárné Kovács Márta: tisztelettel köszöntök mindenkit. Tájékoztatásul szeretném
elmondani, hogy folyamatban vannak az álláshirdetések. A 39 óvodapedagógus álláshelyből
11re hirdetek állást. Jelenleg kettő jelentkező van, úgyhogy nagy kihívás elé nézünk a nyáron.
Azra kérek mindenkit, hogy ha van olyan ismerőse, akinek óvódapedagógus végzettsége van,
akkor bíztassa arra, hogy jelentkezzen, szeretettel várjuk, nagy szükség lenne szakemberekre.
A napirendi ponthoz egyéb hozzászólás nem volt.
Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
144/2024.(VI.21.) határozata

A Sárbogárdi Zengő Ovoda pedagógus és neveléstoktatást segítő
alkalmazottak létszámának felülvizsgálata a 2024/2025ös nevelési évre vonatkozóan

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta ,, A Sárbogárdi Zengő Óvoda
pedagógus és neveléstoktatást segítő alkalmazottak létszámának felülvizsgálata a 2024/2025
ös nevelési évre vonatkozóan" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

2011. évi CXC. törvény előírásainak megfelelően a Sárbogárdi Zengő Óvodában
alkalmazásban állók létszáma 2024. szept. 1től:
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Alkalmazott óvodapedagógusok létszáma: 39 fő.
Ebből:  1 fő függetlenített intézményvezető,

 2 fő intézményvezetőhelyettes.
A neveléstoktatást segítő alkalmazottak létszáma:
 óvodatitkár: 2fő
 pedagógiai asszisztens: 6 fő
 dajka: 19 fő

3 fő konyhai alkalmazott, 2 fő karbantartó.

Határidő: tájékoztatásra 2024. július 19.
Felelős: jegyző

10. — A 2024/2025ös nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása
Előadó: címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás: Az előadó kíváne szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az OKSB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy
milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Erős Ferenc: ismerteti az OKSB javaslatát Jegyzőkönyvhöz csatolva).

Dr. Sükösd Tamás: 19 csoporttal működik az óvoda. A jövőre nézve mindenképpen egy jó
üzenet, ha az óvodákba, iskolákba sok gyerek jár. Ezt négy nevelési helyszínen valósítjuk meg.
Néhány helyen a számított létszám elgondolkodtató. Ez jelenti azt, hogy a gyermekeknél nem
biztos, hogy mindenhol teljesen akár a mentális háttér, akár a szociális háttér teljesen rendben
lenne, mert akkor nem így néznének ki a számok, de ez összegészében egy társadalmi probléma,
amit azon a szinten próbálunk kezelni ahol nekünk erre jogosultságunk van.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?

Huszárné Kovács Márta: az idei évben jelentkezettek számát tekintve nem került sor
elutasításra. Azok a létszámok, amik előterjesztésre kerültek jelenleg is fennállnak annyi
változtatással, hogy van három előrejelzett gyermek, aki a nyár folyamán be fog iratkozni.
Ebből a három gyermekből kettőnél már fennáll az, hogy kezdjük átirányítani őket azokba az
óvodákba, ahol még van férőhelyünk. Töbörzsök és a székhely már maximális létszámon van.
Nyilván évközben, ha jelentkezik körzetben lévő gyermek és óvodaköteles gyermek, azt köteles
leszek felvenni, de a nem óvodaköteles gyermekeket átirányítással fogjuk tudni csak elhelyezni.
Most folyamatban van, várjuk a szülő visszajelzését, hogy elfogadjae átirányítással is a nem
óvodaköteles gyermekének a felvételét. Ebben az esetben Sárszentmiklóson van még négy
helyünk és Pusztaegresen kettő.

Dr. Sükösd Tamás: szoros együttműködésünk van az intézménnyel. Miután az óvoda az
önkormányzat köznevelési feladata ezért a szülők egy része úgy érzi, hogy ha panasza van,
hozzám kell hogy eljöjjön. Mindenkit meghallgatok, de elmondom, hogy én nem vagyok
óvodapedagógus szakember, illetve szervezeti kérdésekben soha hozok döntést a szakemberek
feje fölött.

Ébl Zoltán: igazgató asszonytól kérdezném, hogy a hirdetést hogyan oldják meg?

Huszárné Kovács Márta: a közszolgán kötelező kiírni.

Ébl Zoltán: javaslom a Facebookot.
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Huszárné Kovács Márta: Facebookon is hirdetünk és a város honlapján is fenn vannak
konkrétan az álláshirdetések, illetve az óvoda honlapján is.

Ébl Zoltán: mi is meg tudjuk osztani, ezzel is segítve az álláshelyek betöltését.

Huszárné Kovács Márta: köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
145/2024.(VI.21.) határozata

A 2024/2025ös nevelési évben indítható
óvodai csoportok számának meghatározása

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , A 2024/2025ös nevelési
évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

A 2024/2025ös nevelési évben indítható óvodai csoportok száma az intézményvezető által
leadott létszámok szerint:

Sárbogárdi Zengő Óvoda 7000 Sárbogárd, Mikes köz 3.
Csoport Tényleges BTM  SNI Számított

létszám/férőhely létszám
Tulipán 26/25 2fő 1 fő (3 főtér) 28 fő
Bóbita 25/25  2fő 27 fő
Mazsola 26/25 1fő 0 (1 fő vizsgálata folyamatban van) 26 fő
Margaréta 24/24  2(1fő3 főtér) 27 fő

(t 1 fő vizsgálata folyamatban)
Napraforgó 24/24   24 fő
Katica 25/25  1fő 26 fő
Süni 25/25 1fő 31fő 28 fő
Micimackó 25/25 2fő 1fő 26 fő
Méhecske 24/25 4 fő 2fő 26 fő
Összesen 224/223 10 fő 11 fő ebből: 9 fő 2 főt ér 237 fő

2 fő 3 főt ér

Sárbogárdi Zengő Óvoda Sárszentmiklósi Ta óvodája 7003 Sárbogárd, Gesztenye sor 1.
Csoport Tényleges BTM /SNI Számított

létszám/ férőhely létszám
Bóbita 21/25 6 fő 1fő 22 fő
Hóvirág 19/20 4 fő 2 fő (1 fő 3 főt ér) (1 fő vizsgálata 22 fő

folyamatban)
Napsugár 23/24  1 fő (3 főtér) 25 fő
Nyuszi 24/24   24 fő
Cica 23/24   23 fő
Tappancs 24/25   24 fő
Katica 21/21 3 fő 1fő 22 fő
Összesen 155/162 13fő — 5fő ebből: 3 fő 2 főt ér 162 fő

2 fő 3 főt ér
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Sárbogárdi Zengő Óvoda Töbörzsöki Telephelye 7000 Sárbogárd, Szent István u. 49.

Csoport Tényleges BTM / SNI Számított
létszám/férőhely létszám

Huncutka 26/26 1fő 3 fő 29 fő
Pillangó 26/26 2fő 1 fő (3 főtér) 28 fő
Összesen 52/52 3 fő 4 fő ebből: 3 fő 2 főt ér 57 fő

1 fő 3 főt ér

Sárbogárdi Zengő Óvoda Pusztaegresi Telephelye 7018 SárbogárdPusztaegres, Hatvani u.
50.

Csoport Tényleges BIM /SNI Számított
létszám/férőhely létszám

Kölyökvár 23/25 7fő 1fő G főtér) 25 fő
Összesen 23/25 7fő [1fől(3főtér) 25 fő

Összesített tényleges létszám: 454 fő, férőhely: 462
Összesített számított létszám: 481 fő
Férőhely és számított létszám közötti különbség: 19 fő

Határidő értesítésre: 2024. július 19.
Felelős: címzetes jegyző

11. — Helyi alapítványok részére működési és rendezvény támogatások elnyerésére pályázat
kiírása 2024, évre
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az Mötv. szerint az alapítvány át nem ruházható hatáskör. Tehát, ha
alapítványnak szeretnénk bármilyen fajta támogatást adni azt nem lehet átadni egyik
bizottságnak sem, arról kizárólag a testület jogosult dönteni. Ezeket a támogatástokat úgy arendezvényekre, mint a működésre minden évben kiírjuk. Ez nem kötelező feladat, de tudjuk
tartani egyelőre.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?

A képviselők a napirendi ponthoz nem szóltak hozzá.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
146/2024.(VI.21.) határozata

Helyi alapítványok részére működési és rendezvény támogatások
elnyerésére pályázat kiírása 2024. évre

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete ,, Helyi alapítványok részére működési és
rendezvény támogatások elnyerésére pályázat kiírása 2024. évre" című előterjesztés tárgyában
az alábbi pályázat kiírásáról döntött:
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SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének az államháztartáson kívüli forrás
átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló 15/2015. (V. 21.) önkormányzati

rendelet alapján
pályázatot hirdet 2024. évre helyi alapítványok részére

működési és rendezvényi támogatások elnyerésére.

A pályázat célja: támogatásban részesíteni a Sárbogárdon működő, kimagasló tevékenységet
folytató alapítványok 2024. évi működését és rendezvényeit.

A pályázók köre: — Támogatásban részesíthetők: sárbogárdi székhelyű, telephelyű bíróság
által nyilvántartásba vett alapítványok, amelyek a sárbogárdi lakosok érdekében
megvalósuló programhoz, tevékenységhez kérik a támogatást.

Támogatásban nem részesíthetők:
a) a közvetlen politikai tevékenységet folytató szervezetek, továbbá olyan szervezetek,
amelyek a támogatói döntést megelőző 5 éven belül:

 együttműködési megállapodást kötött vagy tartott fenn Magyarországon bejegyzett
párttal vagy
 jelöltet állított helyi önkormányzati választáson,

b) a benyújtott pályázati dokumentációban megtévesztő vagy valótlan adatot szolgáltatott,
c) az előző évben kapott támogatással nem, vagy nem megfelelően számolt el,
d) az előző évben kapott támogatást előzetes hozzájárulás nélkül a támogatási céltól eltérően
használta fel,
e) a hiánypótlást határidőre nem te
f) összeférhetetlenség fennállása esetén.

A pályázat keretösszege: 1.650.000 Ft

A pályázatnak tartalmaznia kell:
()) A kitöltött, aláírással, pecséttel hitelesített pályázati adatlapot:
a) a pályázó megnevezését, székhelyét, levelezési címét, adószámát, bírósági nyilvántartásba
vétel számát, a nyilatkozattételre jogosult személy nevét, elérhetőségét, a nyilvántartott tagok
számát,
b) a pályázó számlavezető pénzintézetének megnevezését és a pályázó számlaszámát,
c) a pályázat nevét,
d) az igényelt támogatás célját, a felhasználás módját és az igényelt összeget,
e) a támogatás felhasználására vonatkozó tételes költségszámítást, megjelölve a pályázati cél
megvalósításához rendelkezésre álló saját forrás összegét,

JD) a pályázati cél megvalósításának kezdő és befejező időpontját.
(2) A pályázathoz csatolandó dokumentumok:
a) a civil szervezet alapdokumentumainak a képviselő által hitelesített másolata,
b) a tárgyévet megelőző évről készített beszámoló, közhasznú szervezet esetén közhasznújelentés letétbe helyezéséről kiadott bírósági igazolás,
c) a pályázó írásbeli nyilatkozata arról, hogy a pályázó civil szervezet a támogató
ellenőrzéséhez hozzájárul, a támogatásból beszerzett 100 ezer forint egyedi értéket meghaladó
eszközöket nyilvántartásba veszi,
d) a pályázó nyilatkozata a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi
CXCV. törvény (a továbbiakban: Knyt.) 6.§ (1) bekezdés szerinti összeférhetetlenség, illetve
érintettség fennállásáról vagy hiányáról,
e) a pályázó közzétételi kérelme a Knyt. 8. § (1) bekezdés szerinti érintettségről

A kapott támogatás nem használható fel:
 tiszteletdíj, munkabér, és járulék fizetésére
 reprezentációs költségekre (vendéglátás, ajándék)
A kapott támogatás elszámolása csak Magyarországon kiállított, a pénzügyi szabályoknak
megfelelő számlával történhet.

A határidőn túl érkezett pályázatok elutasításra kerülnek.
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A pályázatokat a következő címre kell 1 példányban Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal, 7000Sárbogárd, Hősök tere 2. valamint emailben: barna.edina(Dsarbogard.hu kell eljuttatni.
A pályázatok elbírálásának határideje: A képviselőtestület következő ülésének időpontja.

A pályázatok eredményének értesítési határideje: A képviselőtestület következő ülését követő
8 nap.

A nyertes pályázóval az önkormányzat támogatási szerződést köt, mely tartalmazza a támo gatás
igénybevételének módját, feltételeit, az elszámolás rendjét, határidejét, az elszámolható
költségeket és az ellenőrzés módját.

Sárbogárd, 2024. június 11.

Felelős: polgármester, ügyintéző
Határidő kiírásra: azonnal

12. Helyi alapítványok részére sportcélú támogatások elnyerésére pályázat kiírása 2024. évre
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: indokolás ugyanaz, mint az előző napirendi pontnál.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane a napirendi pont
kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
147/2024.(VI.21.) határozata

Helyi alapítványok részére sportcélú támogatások elnyerésére pályázat kiírása 2024. évre

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete ,, Helyi alapítványok részére sportcélú
támogatások elnyerésére pályázat kiírása 2024. évre" című előterjesztés tárgyában az alábbi
pályázat kiírásáról döntött:

SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének az államháztartáson kívüli forrás

átadására és átvételére vonatkozó szabályokról szóló 15/2015. (V. 21.) önkormányzati
rendelete alapján

pályázatot hirdet 2024. évre helyi alapítványok részére
sportcélú támogatások elnyerésére

A pályázat célja: támogatásban részesíteni a Sárbogárdon működő, kimagasló tevékenységet
folytató alapítványok 2024. évi működését és rendezvényeit.

A pályázók köre: —Támogatásban részesíthetők: sárbogárdi székhelyű, telephelyű bíróság
által nyilvántartásba vett alapítványok, amelyek a sárbogárdi lakosok érdekében megvalósuló
programhoz, tevékenységhez kérik a támogatást.

Támogatásban nem részesíthetők:
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a) a közvetlen politikai tevékenységet folytató szervezetek, továbbá olyan szervezetek,
amelyek a támogatói döntést megelőző 5 éven belül:

 együttműködési megállapodást kötött vagy tartott fenn Magyarországon bejegyzett
párttal vagy
 jelöltet állított helyi önkormányzati választáson,

b) a benyújtott pályázati dokumentációban megtévesztő vagy valótlan adatot szolgáltatott,
c) az előző évben kapott támogatással nem, vagy nem megfelelően számolt el
d) az előző évben kapott támogatást előzetes hozzájárulás nélkül a támogatási céltól eltérően
használta
e) a hiánypótlást határidőre nem teljesíti,
f) összeférhetetlenség fennállása esetén.

A pályázat keretösszege: 3.700.000 Ft.

A pályázatnak tartalmaznia kell:

(JA kitöltött, aláírással, pecséttel hitelesített pályázati adatlapot,
a) a pályázó megnevezését, székhelyét, levelezési címét, adószámát, bírósági nyilvántartásba
vétel számát, a nyilatkozattételre jogosult személy nevét, elérhetőségét, a nyilvántartott tagok
számát,
b) a pályázó számlavezető pénzintézetének megnevezését és a pályázó számlaszámát,
c) a pályázat nevét,
d) az igényelt támogatás célját, a felhasználás módját és az igényelt összeget,
e) a támogatás felhasználására vonatkozó tételes költségszámítást, megjelölve a pályázati cél
megvalósításához rendelkezésre álló saját forrás összegét,

JD) a pályázati cél megvalósításának kezdő és befejező időpontját.
(2) A pályázathoz csatolandó dokumentumok:
a) a civil szervezet alapdokumentumainak a képviselő által hitelesített másolata,
b) a tárgyévet megelőző évről készített beszámoló, közhasznú szervezet esetén közhasznú
jelentés letétbe helyezéséről kiadott bírósági igazolás,
c) a pályázó írásbeli nyilatkozata arról, hogy a pályázó civil szervezet a támogató
ellenőrzéséhez hozzájárul, a támogatásból beszerzett 100 ezer forint egyedi értéket meghaladó
eszközöket nyilvántartásba veszi,
d) a pályázó nyilatkozata a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi
CXCV. törvény (a továbbiakban: Knyt.) 6.§ (1) bekezdés szerinti összeférhetetlenség, illetveérintettség fennállásáról vagy hiányáról,
e) a pályázó közzétételi kérelme a Knyt. 8. § (1) bekezdés szerinti érintettségről

A kapott támogatás nem használható fel:
 tiszteletdíj, munkabér, és járulék fizetésére
 reprezentációs költségekre (vendéglátás, ajándék)

A kapott támogatás elszámolása csak Magyarországon kiállított, a pénzügyi szabályoknak
megfelelő számlával történhet.

A határidőn túl érkezett pályázatok elutasításra kerülnek.
Hiánypótlásra 5 napos határidővel van lehetőség.

A pályázatokat a következő címre kell 1 példányban Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal, 7000Sárbogárd, Hősök tere 2. valamint emailben: barna.edina(Dsarbogard.hu kell eljuttatni.

A pályázatok elbírálásának határideje: A képviselőtestület következő ülésének időpontja.

A pályázatok eredményének értesítési határideje: A képviselőtestület következő ülését követő
§ nap.
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A nyertes pályázóval az önkormányzat támogatási szerződést köt, mely tartalmazza a támo gatás
igénybevételének módját, feltételeit, az elszámolás rendjét, határidejét, az elszámolható
költségeket és az ellenőrzés módját.

Sárbogárd, 2024. június 11.

Felelős: polgármester, ügyintéző
Határidő kiírásra: azonnal

13. — A KözépDuna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapodásának módosításáról döntés
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: ez némileg okszerűtlennek tűnhet most, a választásokat követően a
képviselők változása miatt majd újabb döntést kell hozni. Ebben a tekintetben nem jutottunk
teljesen a társulás projekt irodájával összhangba, mert Sárbogárd az elmúlt 20 évben mindig
minden döntést meghozott határidőben. Nekem meggyőződésem, hogy ezt a felhívást nemes
egyszerűséggel nem küldték ki. Azóta volt már négy ülésünk, senki nem mondta, hogy nem
küldtük vissza. Most egy emlékeztető levél jött és akkor kellett rákérdeznünk, hogy mire
emlékeztetnek bennünket. Akkor megküldték, megkaptuk, ide is hoztuk a testület elé azonnal.
A hulladékgazdálkodási társulás egy nagyon régi társulás. Az első tizenkét évében az
előkészítésen kívül nem történt semmi. Majd utána egy nagy pályázaton sikerült nyerni, abból
újult meg a polgárdi, adonyi és egyéb hulladéklerakók, illetve abból lettek a kukás autók, a
szelektív gyűjtő edények. Alapvetően van a társulásnak célja, értelme is, de még így is, hogy
egy kicsit átvariálták a határokat, így is egy gigaszervezetnek nevezhető, 150 körüli taggal. Az
Operatív Tanácsban tizenketten vagyunk, ott lehet hellyelközzel értelmes döntéseket hozni
egységnyi idő alatt. A nagyobb társulási tanácson a határozatképesség is egész komoly
kihívásokat jelent. A MOHU mellett ez a legnagyobb szereplője most a hulladék
gazdálkodásnak a Dunántúlon.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane
a napirendi pont kapcsán?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
148/2024.(VI.21.) határozata

A KözépDuna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási
Megállapodásának módosításáról döntés

Sárbogárd "Város Önkormányzat — Képviselőtestülete ,A KözépDuna Vidéke
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról
döntés" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést
hozza:

Sárbogárd Város Önkormányzat  Képviselőtestülete a KözépDuna — Vidéke
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az
alábbiak szerint fogadja el:

18



1.A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmazó
felsorolásában az alábbi önkormányzatok képviselőinek megnevezése a következők
szerint módosul:

ADONY térsége:
Hantos Község Önkormányzat Szabadegyháza Község Önkormányzata
képv.: Fischer József polgármester képv.: Csanádi Zoltán polgármester

VELENCE térsége
Pázmánd Község Önkormányzata
képv.: Böjte Richárd polgármester

2.A Társulási Megállapodás IV. fejezet TV/2.2. f) pontja helyébe a következő rendelkezés
lépjen:
I projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelése, hasznosítása;

3. A Társulási Megállapodás IV. fejezet TV/2.3. f) pontja helyébe a következő rendelkezés
lépjen:
ID együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenységet ellátó koncessziós
társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal;

4. A Társulási Megállapodás IV. fejezet TV/2.4. pont második mondata hatályát veszti.

S. A Társulási Megállapodás IV. fejezet TV/3.; 3.1.; 3.2.; 4.; 5. pontjai hatályukat vesztik.

6. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/1.1. p) pontja helyébe a következő
rendelkezés lép:
DP) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos
döntések meghozatala, szerződések elfogadása, módosítása, megszüntetése.

7. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont első bekezdése helyébe a következőrendelkezés lép:
A projektek teljes körű előkészítését és lebonyolítását, valamint a projekt eredményeként
létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos feladatokat a Projekt Iroda
látja el. A Projekt Iroda hivatalos megnevezése: KözépDuna Vidéke Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás Projekt Iroda.

8. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont második bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép: ,
A Projekt Iroda önálló jogi személy, az Áht. 7.§ (2) bekezdés a) pontja szerinti, a Társulás
hulladékgazdálkodással és vagyonkezeléssel kapcsolatos feladatainak ellátását végző
költségvetési szerv.

9. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont — , A projektek megvalósításával
összefüggő feladatok"  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
A projektek megvalósításával összefüggő tevékenységek:
A Társulási Megállapodás IV/2.2., TV/2.3., pontjaiban meghatározott társulási feladatok
alapján:

e — a rendszer kiépítéséhez és megvalósításához szükséges pénzügyi alapok előteremtése,
e — pályázatokhoz szükséges kedvezményezetti önrész megteremtésének szervezése,

bonyolítása
a projekt kidolgozása;
a működtetés szervezeti, gazdasági feltételrendszerének kidolgozása;
projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával
kapcsolatos feladatok ellátása;
közbeszerzési pályázatok elkészítése, a pályáztatási eljárás lefolytatása;
szolgalmi jogok megszerzésének bonyolítása;
minőségbiztosítás követelményeinek érvényre juttatása;
szolgáltatásértékesítési díjkalkuláció elkészítése;

19



tájékoztató, informáló lakossági fórumok szervezése, a közösségtájékoztatás
dokumentálása;
pályázati részvételek szervezése (koordinálása);
tervezési feladatok pályáztatásának kidolgozása;
építési feladatok pályáztatásának kidolgozása;
a szükséges telekingatlanok megvásárlásának bonyolítása;
szakértői munka koordinálása;
monitoring tevékenység a projekt megvalósítása folyamán;
hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztésének előkészítése, bonyolítása;
hulladékgyűjtő — szigetek és — hulladékudvarok, — hulladékkezelő — telepek,
hulladékhasznosító mű építésének előkészítése, bonyolítása;
a meglévő hulladéklerakók rekultivációjának lebonyolítása;

e — utógondozási feladatok előkészítése, bonyolítása;
e — együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenységet ellátó

koncessziós társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal;
e —a műszaki megvalósítás során, a nyilvánosság, mint alapelv érvényesülésének nyomon

követése;
e — műszaki átadásokátvételek felügyelete;
e — a projekttel összefüggő egyéb felmérések, műszaki megoldások, szervezési feladatok

koordinálása;
e —projekt megvalósítással kapcsolatos szerződések készítése,

megvalósult projektek fenntartási időszakát érintő feladatok ellátása

10. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hatodik bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:
A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti egyeztetéssel kísérlik
meg rendezni, ennek sikertelensége esetére a Veszprémi Törvényszék kizárólagos
illetékességének vetik alá magukat. Az egymás közötti egyeztetésekbe Tagok kötelesek
bevonni a hulladékgazdálkodási projektek Irányító Hatóságát. ,
Jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben elsősorban a Mötv. és az Áht.
az irányadó.

11. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hetedik bekezdése hatályát veszti.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ 2)
bekezdése értelmében a Társulási Tanács által javasolt, jelen határozat 111. pontjában
foglalt módosítások hatályba lépéséhez valamennyi tagönkormányzat képviselő
testületének minősített többséggel hozott elfogadó határozata szükséges. A Társulási
Megállapodás módosítás hatályba lépésének napja — a módosítás valamennyi tag által
történő elfogadása esetén a légkésőbbi keltezésű elfogadó határozat meghozatalánaknapja.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete ezen határozat 111. pontjában
foglalt módosításokal fogadja el a KözépDuna "Vidéke Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás, egységes szerkezetű Társulási Megállapodását.

Határidő a KDV Önkormányzati Társulás tájékoztatására: azonnal
Felelős: polgármester

14. Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása (SZÉRA Kft.)
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: településrendezési eszközök a Szerkezeti Terv, Helyi Építési Szabályzat.
A HESZt tízévente kell globálisan felülvizsgálni olyankor ingyen építjük bele mindenkinek az
olyan kérelmét, ami a jogszabálynak megfelel. Egyedi kérelmet úgy tudunk befogadni, hogy
továbbítjuk a főépítész felé és ha ő elfogadja és jogszabálynak megfelelőnek ítéli, akkor bele
tudjuk építeni abban az esetben, ha az egyedi módosítás költségét viseli a kérelmező, mint a
SZERA Kft. esetében. Nagyhörcsök mellett van egy úgynevezett ökológiai folyosó. Az
ökológiai folyosó kijelölése finoman szólva okszerűtlenül történt. Van benne néhány olyan
helyrajzi szám, ami nem odavaló. Bakonyi Istvánék évek óta küzdenek azért, hogy végre
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sikerüljön bebizonyítani, hogy ezeknek egy része nem jó. Pont nem ők azok, akik az ökológiai
bármilyen fajta megvédés és elfogadás ellen lennének, de itt ez valóban nem volt jó
szabályozás. Most már eljutott odáig mindenki az előzetes vélemények alapján, hogy ez így
működik. Ennek megfelelően indul el ez a módosítás iránti kérelem.
Az előterjesztést a PVVB tárgyalta. Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak
állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
149/2024.(VI.21.) határozata

Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása
. (SZERA Kft.)

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,Településrendezési eszközök részleges
módosítása iránti kérelem elbírálása (SZÉRA Kft.)" tárgyú előterjesztést megtárgyalta a
Polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést hozza:

A SZÉRA Kft. (7019 Sárbogárd, Ország út 4.) kérelmére hozzájárul a Sárbogárd 01153/1,
01153/2, 01153/3, 01153/4, 01153/5, 01153/6, 01153/8 hrszú ingatlanokat érintő ökológiai
hálózat kerüljön törlésre Sárbogárd Város településrendezési eszközeiben (Sárbogárd Város
Helyi Epítési Szabályzatáról szóló 1/2017. (II. 2.) önkormányzati rendelet, Sárbogárd Város
Településszerkezeti Tervéről szóló 5/2017. (T.20.) számú határozat), illetve a Sárbogárd
01153/1 hrszú, Mko1 övezeti besorolású ingatlan, KMü1 övezetbe kerüljön átsorolásra.

A Sárbogárd 01153/1 hrszú ingatlan övezetének változtatása során, minimum az ingatlan
nagyságával megegyező területnagyságot kell, beépítésre nem szánt kategóriába átsorolni a
módosítás során, melyhez az ingatlant a kérelmező SZÉRA Kftnek kell biztosítania.

Az egyeztetési eljárás a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről,
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm.
rendelet (továbbiakban: Eljr.) 66  67.§ szerinti általános egyeztetési eljárás keretében történhet.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Eljr.7. § (7) bekezdése szerinti,
önkormányzati főépítész által elkészített, megalapozó vizsgálat és alátámasztó javalat
mellékletét képező Feljegyzést jóváhagyja.

A tervezői költségeket SZÉRA Kft. (7019 Sárbogárd, Ország út 4.) viseli.

A fentiek alapján a Képviselőtestület kezdeményezi a tervezői szerződés előkészítését.
Valamint a módosítási tervdokumentáció elkészítését követően a partnerségi eljárás és az
általános egyeztetési eljárás lefolytatását.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

15. Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása (M200 autóút
nyomvonal.)

Előadó: polgármester
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Dr. Sükösd Tamás: ez is alapvetően technikai jellegű. Az előterjesztést a PVVB tárgyalta.
Kérdezi a bizottság elnökét, hogy milyen módon foglaltak állást a napirendi pont kapcsán?

Tóth Béla: ismerteti a PVVB javaslatát (jegyzőkönyvhöz csatolva)

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás vane
a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Képviselőtestület 7 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
150/2024.(VI.21.) határozata

Településrendezési eszközök részleges módosítása iránti kérelem elbírálása
(M200 autóút nyomvonal)

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a ,  Településrendezési eszközök részleges
módosítása iránti kérelem elbírálása (M200 autóút nyomvonal)" tárgyú előterjesztést
megtárgyalta a Polgármester előterjesztésében és az alábbi döntést hozza:

A Speciálterv Kft. (1134 Budapest, Kassák Lajos u. 81) kérelmére hozzájárul Sárbogárd város
Településtervének részleges módosításához a tervezett M200 autóút tervezési nyomvonalának
kijelölése érdekében, mely Sárbogárd Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 1/2017. (II. 2.)
önkormányzati rendeletnek az SZT/KOI jelű szabályozási tervlapját érinti.

A településterv készítése a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásra
tekintettel a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet
(továbbiakban Eljr. 68 § (1) bekezdése aa) pontja szerinti egyszerűsített eljárás keretén belül
történik.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Eljr.7. § (7) bekezdése szerint az
önkormányzati főépítésszel egyetértésben elkészített, megalapozó vizsgálat és alátámasztó
javalat tartalmát meghatározó, határozat mellékletét képező tervezői Feljegyzést jóváhagyja..

A tervezői költségeket Speciálterv Kft. (1134 Budapest, Kassák Lajos u. 81) viseli.

A fentiek alapján a Képviselőtestület kezdeményezi a tervezői szerződés előkészítését.
Valamint a módosítási tervdokumentáció elkészítését követően a partnerségi eljárás és az
egyszerűsített eljárás lefolytatását a kormányhivatali hatáskörben működő állami főépítésznél.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

16. — Bejelentések

Dr. Sükösd Tamás: Paczona Lajosné jelezte, hogy a sárszentmiklósi temetőnél több napig kint
voltak a kukák. Minden alkalommal az önkormányzat szolgáltatója kihúzza a kukákat, amikor
másnapra jelzik azt, hogy elviszik. Kétszer is volt technikai zavara az elszállítónak és azért
maradtak kint, mert mindig megígérték, hogy a következő nap elviszik, amiből az lett, hogy
elvitték három nap múlva. Azért húzzák ki, mert a szolgáltatónak nincs ideje rá, ők onnan viszik
el. Ott lebetonoztunk egy részt utána oda visszarakják az üres kukákat.

Paczona Lajosné: köszönöm.
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Tóth Béla: nincs bejelentésem. Köszönöm

Erős Ferenc: nincs bejelentésem. Köszönöm.

Bágyi Zoltán: köszönöm szépen a játszótéren a térelválasztó oszlopok lerakását.

Ébl Zoltán: nincs bejelentésem. Köszönöm.

Novák Kovács Zsolt: köszönöm nincs bejelentésem.

Dr. Sükösd Tamás: erős bizakodással vagyok, hogy tudjuk tartani azt, hogy júliusban nem kell
tartani ülést. Augusztusban normál rend szerint 9én lesz testületi ülés. Nem tudunk rajta
változtatni, mert egy augusztus 20án átadandó kitüntetéshez 9én biztos, hogy döntést kell
hozni, mert utána a plakettnek el kell készülni, ki kell értesíteni a kitüntetésben részesülőt.

Egyéb bejelentés nem volt,
Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt

a nyílt ülést 9.46 órakor bezárta.

As. Un )
Dr. Venicz Anita
címzetes főjegyző

Dr. Sükösd Tamás
polgármester

mm
— 4. 34 29 GY —

Tóth Béla Erős Ferenc
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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